
C
las. N° NOM Prénom MATERIEL Type Total

C1 Pts C2 Pts C1 Pts C2 Pts C1 Pts C2 Pts C3 Pts C1 Pts C2 Pts C3 Pts C1 Pts C2 Pts Pts

1 1 ELKMANN Peter ANDERSON / VM 1 26 1 26 18 1 1 26 1 26 1 25 1 25 0 0 0 0 0 155

2 12 JOST Andreas ANDERSON / VM 4 13 3 16 1 26 2 20 2 20 2 21 2 21 0 0 0 0 0 137 18

3 18 SEBASTIA Alexandre ANDERSON / DEA 3 16 4 13 2 20 17 1 9 7 3 16 3 16 0 0 0 0 0 89 48

4 20 VERHAAR Mark MSKART / VM 7 9 7 9 9 7 10 6 5 11 5 11 6 10 0 0 0 0 0 63 26

5 6 KURSTJENS Léo MSKART / VM 16 1 6 10 6 10 11 5 3 16 8 8 5 11 0 0 0 0 0 61 2

6 5 De BRABANDER Yannick MSKART / VM 2 20 2 20 10 6 12 4 Abs 0 Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 50 11

7 9 ZULETA Jaime MSKART / VM 19 1 8 8 13 3 6 10 8 8 9 7 4 13 0 0 0 0 0 50 0

8 91 LAMALLE Johan MSKART / VM 8 8 11 5 14 2 19 1 4 13 4 13 8 8 0 0 0 0 0 50 0

9 68 GOULLANCOURT Julien ANDERSON / DEA 5 11 5 11 3 16 5 11 Fo 0 Fo 0 Fo 0 0 0 0 0 0 49 1

10 9 LETHINEN Vésa ANDERSON / VM 6 10 10 6 19 1 4 13 Abs 0 Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 30 19

11 73 BEHTFORT Thierry MSKART / VM 14 2 14 2 11 5 16 1 6 10 6 10 Np 0 0 0 0 0 0 30 0

12 39 BONDIER Nelson MSKART / VM 4 13 3 16 Abs 0 Abs 0 Abs 0 29 1

13 28 CONFALONIERI Eric PVP / FPE 18 1 18 1 Abs 0 Abs 0 7 9 7 9 7 9 0 0 0 0 0 29 0

13 93 BJERGE Ingvar ANDERSON / VM 9 7 9 7 16 1 8 8 Abs 0 Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 23 6

15 8 GUILVERT Grégory MSKart/ VM 5 11 7 9 Abs 0 Abs 0 Abs 0 20 3
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15 8 GUILVERT Grégory MSKart/ VM 5 11 7 9 Abs 0 Abs 0 Abs 0 20 3

16 14 HARVEY David ANDERSON / VM 12 4 12 4 17 1 9 7 Abs 0 Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 16 4

17 83 VAYSSIE Cyril PVP / VM 7 9 14 2 Abs 0 Abs 0 Abs 0 0 11 5

17 41 RUSHFORT Tom Spyda / VM 10 6 13 3 Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 9 2

19 21 DE OLIVEIRA Mario MSKART / VM 8 8 15 1 Abs 0 Abs 0 Abs 0 9 0

20 26 REINKE Jürgen ANDERSON /VM 10 6 18 1 Abs 0 Abs 0 Abs 0 7 2

21 23 RANOARIMANANA Kévin MSKART / DEA 11 5 19 1 Abs 0 Abs 0 Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 0 6 1

21 88 BUSBY Kévin HRK /FPE-rs 13 3 15 1 Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 4 2

23 13 BURKAT David PVP / VM 15 1 13 3 4 0

23 35 DOUVENOT Yann PVP / VM 15 1 16 1 Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 2 2

23 15 BAUJOT Gérard MSKART / VM 17 1 17 1 Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 2 0

26 17 MARCHESE Jean-Marc MSKART / VM 20 1 20 1 20 HC 15 HC 0 0 0 0 0 2 0

27 98 ROHO Jean-Pierre EMA / Rotax 21 1 Dns 0 1 1

28 90 KRUSE Kai ANDERSON / PVP Dns 0 Dns 0 0 1

29 888 LEGENDRE Teddy MSKart / KTM 4T 22 HC Dns HC Abs 0 Abs 0 8 HC 9 HC 8 HC 8 0 0 0 0 0

29 126 DEMUYS Romain MSKART / Aprilia 4T 18 HC 18 HC Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 0

29 125 DEMUYS Xavier MSKART / Aprilia 4T 21 HC Dns HC Abs 0 Abs 0 0 0 0 0 0 0

29 127 DEMUYS Ludovic MSKART / Aprilia 4T Dns 0 Dns 0 0

895 HERVE Joseph MSKart / KTM 4T 9 HC 10 HC 10 HC 0

69 VANDEMEULEBROUCKE T. PVP / FPE Abs 0 Abs 0 0

52 ALBIN Marc PVP / FPE Abs 0 Abs 0 0

53 MAIORANO Donato ANDERSON / DEA 0

1



Point bonus (1 point meilleur tour en course) Dns: Non Partant (Did not start) Fo = Engagé forfait HC=Hors Classement (Unclassifiable)
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33 888 SAVOURET Franck MSKart / KTM Dns 0 Dns 0 0

MIHALIC Toni MSKart / Gas-Gas Mono Fo 0 Fo 0

504 BREITWEISER Rolf ANDERSON/GasGas Mono Fo Fo 0

HERVE Joseph MSKart / KTM 4T

AEBISCHER Etienne MSKART / VM

46 CHAPEAU Laurent PVP / FPE

2 KOUT Adam MSKART / DEA

82 LEGOUBIN Arnaud EMA / Suzuki1000 4 T
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63 FERNANDES Jean-Marc EMA / Suzuki1000 4 T

4 MAASMANN Marcel ANDERSON / VM

38 VAN DIJK Recardo MSKart/ VM

GERBER Philippe PVP / FPE

199 DAVIES Julian ANDERSON / THR Mono

150 NACHTEGELLER Mark PVP / Suzuki450 4 T

99 BISCHOFF Roland MSKART / VM

33 FLEURY Marcel Anderson/Ducati 4 T

71 CHERMAZ Carlo ANDERSON / ?

Point bonus (2 points meilleur tour en course) Dns: Non Partant (Did not start) HC=Hors Classement (Unclassifiable)
Fo = Engagé forfait

Place déterminante Ex-aequo = meilleur classement obtenu

Point bonus (2 points meilleur tour en course) Dns: Non Partant (Did not start) HC=Hors Classement (Unclassifiable)
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